

**ARX ApS**  
Søparken 12  
9500 Hobro  
CVR-nr. 31347475

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Søren Claes Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ARX ApS  
Søparken 12  
9500 Hobro

CVR-nr.: 31347475  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Søren Claes Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
Postboks 229  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i C G Holding A/S samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i år udgør et underskud på (3.901) t.kr. mod et underskud sidste år på (1.837) t.kr. Resultatet anses af ledelsen ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>70.360</b>	<b>(7.855)</b>
Af- og nedskrivninger		(50.812)	(51.965)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.548</b>	<b>(59.820)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.038.886)	(1.767.113)
Andre finansielle indtægter		187.109	158.507
Andre finansielle omkostninger		(26.444)	(189.936)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.858.673)</b>	<b>(1.858.362)</b>
Skat af årets resultat	1	(42.194)	20.963
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.900.867)</b>	<b>(1.837.399)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(58.455)	92.980
Overført resultat		(4.042.412)	(2.330.379)
		<b>(3.900.867)</b>	<b>(1.837.399)</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.874.125	1.302.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.019	183.194
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.075.144</b>	<b>1.486.135</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.523.693	58.504.124
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>54.523.693</b>	<b>58.504.124</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.598.837</b>	<b>59.990.259</b>
Udskudt skat		14.760	22.321
Andre tilgodehavender		5.625	31.493
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.385</b>	<b>53.814</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.001.642	2.842.909
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.001.642</b>	<b>2.842.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.051.155</b>	<b>8.052.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.073.182</b>	<b>10.949.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.672.019</b>	<b>70.939.622</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		65.606.918	69.649.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>65.931.918</u></b>	<b><u>70.174.330</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>642.611</u>	<u>692.071</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>642.611</u></b>	<b><u>692.071</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	46.687	46.495
Skyldig selskabsskat		7.253	20.476
Anden gæld		<u>43.550</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>97.490</u></b>	<b><u>73.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>740.101</u></b>	<b><u>765.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>66.672.019</u></b>	<b><u>70.939.622</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	69.649.330	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	58.455	0	0
Årets resultat	0	(58.455)	(4.042.412)	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>65.606.918</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				70.174.330
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Øvrige egenkapitalposter				58.455
Årets resultat				(3.900.867)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>65.931.918</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	34.633	0
Ændring af udskudt skat	7.561	(20.963)
	<b>42.194</b>	<b>(20.963)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.349.444	227.544
Tilgange	589.821	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.939.265</b>	<b>277.544</b>
Af- og nedskrivninger primo	(46.503)	(44.350)
Årets afskrivninger	(18.637)	(32.175)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.140)</b>	<b>(76.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.874.125</b>	<b>201.019</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		67.901.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>67.901.000</b>
Nedskrivninger primo		(9.396.876)
Afskrivninger på goodwill		(1.806.742)
Andel af årets resultat		(2.232.144)
Andre reguleringer		58.455
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(13.377.307)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>54.523.693</b>

## Noter

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 1.806.742 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
C G Holding A/S	Viborg	A/S	50,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	46.687	46.495	642.611	456.826
	<b>46.687</b>	<b>46.495</b>	<b>642.611</b>	<b>456.826</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i ejendom for den ejerforening, der er tilknyttet for nom. 50 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.718 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år.
